Sdéleni spolecnosti ARRIVA autobusy a. s. Chotébor:

Dotyka se nas pandemie COVID, nemoc nebo karanténa fidict. Z tohoto divodu
nemuzZeme zajistit dne 3.2.2022 nasledujici spoje:

600400-1 |5:15 5:39 | Gol¢av Jenikov,ndm.TGM - Tfremosnice,aut.st.

600400-4 |[5:43 6:12 [ Tfremosnice,aut.st. - Golcav Jenikov,nam.TGM

600400-5 |6:14 6:39 | Golcav Jenikov,ndm.TGM - Tfremosnice,aut.st.

600400-6 |6:40 7:14 | Tfemosnice,aut.st. - Gol¢lv Jenikov,ndm.TGM

600400-7 |[9:27 10:00 | Golchv Jenikov,ndm.TGM - Tfemosnice,aut.st.

600400-8 [10:00 |10:32 |Tfemosnice,aut.st. - Gol¢lv Jenikov,ndm.TGM

240073-6 |11:30 |12:00 |GoléGv Jenikov,ndm.TGM - Caslav,aut.st.

240073-5 |12:30 |[12:52 |Caslav,aut.st. - Goléav Jenikov,ndm.TGM

600211-3 [13:00 |13:25 |[Golclv Jenikov,ndm.TGM - Golédv Jenikov,ndm.TGM

600400-9 [13:27 |14:00 | GolchvJenikov,ndm. TGM - Tfemosnice,aut.st.

600400-10 [14:20 |14:52 |[Tremosnice,aut.st. - Golclv Jenikov,ndam.TGM

600211-5 [15:00 |15:25 |[GolclvJenikov,ndm.TGM - Golédv Jenikov,ndm.TGM

600400-11 [15:27 |16:00 | Golchv Jenikov,ndm. TGM - Tfemosnice,aut.st.

600400-12 [16:00 |16:32 |Tfemosnice,aut.st. - Gol¢lv Jenikov,nam.TGM

600400-13 |17:27 |17:47 |Golélv Jenikov,ndm.TGM - Vilémov,Spytice,odb.

600660-5 |9:15 11:05 | HavlickQv Brod,Dopravni terminal - Pardubice,aut.nadr.

600660-6 [15:00 |16:42 [Pardubice,aut.nadr. - HavlickQv Brod,Dopravni terminal

600960-30 |20:15 |20:45 |Habry,aut.st. - HavlickGv Brod,Dopravni terminal

600960-29 |22:14 |22:46 |Havlickdv Brod,Dopravni terminal - Habry,aut.st.




